
To není snadný

Olympic

Jen se narodíš,
tak víš to není snadný
naučit se správně žít.
Pak se posadíš
a víš to není snadný nakročit a jít.
V školních lavicích
uslyšíš spoustu pravd a lží
naučíš se číst
jak ale poznáš na čem záleží

Sedíš s kytarou
a víš to není snadný naučit se krásně hrát.
Holku uvidíš
hned víš to není snadný mít to co máš rád
Do práce jít
po každý ráno časně vstát
Když si myslíš svý
nesmí to být na tobě znát.

Ref:
Zkoušej to dál a lepší dny ty přijdou
zkoušej to dál i ty tvý čísla vyjdou
zkoušej to dál nic tady není snadný
to si jen tak každej namlouvá
seš na tom stejně jak i já

Pak se oženíš
a víš to není snadný ženskou pochopit, hmm
Jen hádky a pláč
však víš to není snadný někam odejít, hmm
Jak tak roky jdou
už víš, že nestačí jen chtít
Jak tak roky jdou

zas musíš naučit se žít. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

